[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2014г.                           с.Благовещенка                                   №  30
О внесении изменений в постановление

администрации Благовещенского сельсовета

от 24.10.2012г. № 40 «Об утверждении

положения об оплате труда работников

муниципальных бюджетных учреждений культуры»
      В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,   Законом  Красноярского края от 29.10.2009г. № 9-3864 « О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», руководствуясь Уставом Благовещенского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Благовещенского сельсовета от 24.10.2012г. № 40 «Об утверждении положения об оплате труда работников

муниципальных бюджетных учреждений культуры» следующие изменения:

          1.1. в пункте 1 приложения №1 к положению об оплате труда слова «4293 рубля» заменить словами «4937 рублей»;

1.2. в пункте 2 приложения слова «1940 рублей» заменить словами «2231 рубль», слова «2754 рубля» заменить словами «3167 рублей»;

          1.3. в приложении к постановлению в разделе 3 пункт 3.1 дополнить абзацем следующего содержания:

- выплаты за работу в сельской местности в размере 25% от оклада(должностного оклада),ставки заработной платы;

в разделе 4 в пункте 4.2 исключить слова «за квалификационную категорию», «за работу в сельской местности»;

подпункт 4.7.1 исключить полностью и поэтому подпункт 4.7.2 считать подпунктом  4.7.1 и так далее по порядку.

     2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

     3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его   официального  опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Благовещенского сельсовета» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2014г.

Глава сельсовета                                                              В.Н.Чумакова